MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 879, DE 03 DE MAIO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

EDINEIDE DE ALMEIDA ALVES LUCENA, matrícula 50562, do cargo de GESTOR DE INSPECAO E

QUALIDADE DO ATENDIMENTO SAUDE, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E

MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 880, DE 03 DE MAIO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

EDINEIDE DE ALMEIDA ALVES LUCENA, portador (a) da cédula de identidade RG. 39.098.576-4 e

CPF. nº. 361.284.828-30, no cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, referência C, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 03 DE MAIO DE 2023.

Carapicuíba, 03 de maio de 2023.